
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-156-25 

Evidenční číslo dodatku č. 1: 92-216-25     

Evidenční číslo dodatku č. 2: 92-263-25                                                                                     č.j.: 2025/103283/CNB/420 

 1 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o implementaci Call centra na pobočce ČNB v Hradci Králové  

a poskytování podpory 

uzavřený mezi: 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                      a 

                      Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

ALEF NULA, a.s. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2727 

Pernerova 691/42 

186 00 Praha 8 

zastoupenou: Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva 

IČO: 61858579 

DIČ: CZ61858579  

číslo účtu: 51-3717150237/0100 

(dále jen „dodavatel“)  

(společně dále též jako „smluvní strany“) 

 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2025 smlouvu o implementaci Call centra na pobočce ČNB 

v Hradci Králové a poskytování podpory, evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-156-25, ve znění 

dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se za účelem rozšíření plnění v souladu 

s čl. XIV odst. 2 dohodly na následující změně smlouvy:  

 

 Článek I  

Změna smlouvy 

1. Plnění blíže specifikované v čl. I smlouvy, a to konkrétně dodávka náhlavních souprav 

Cisco, blíže specifikových v příloze č. 3 smlouvy, se navyšuje o 6 ks jednostranných 

drátových náhlavních souprav Cisco typ 531 včetně kabelu (cena za 1 ks činí 3 185 Kč bez 

DPH, cena za 6 ks činí 19 110 Kč bez DPH) a o 1 ks jednostranné bezdrátové náhlavní 

soupravy Cisco typ 561 včetně základnové/nabíjecí stanice (cena za 1 ks činí 8 421 Kč bez 

DPH). Celková cena plnění dle čl. I odst. 1 smlouvy se tak zvyšuje z částky 1 372 967 Kč 

bez DPH na částku 1 400 498 Kč bez DPH, z toho cena za zaškolení činí 52 500 Kč bez 

DPH. Bližší specifikace ceny plnění tvoří přílohu tohoto dodatku a nahrazuje tak stávající 

přílohu č. 3 smlouvy.   



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-156-25 

Evidenční číslo dodatku č. 1: 92-216-25     

Evidenční číslo dodatku č. 2: 92-263-25                                                                                     č.j.: 2025/103283/CNB/420 

 2 

2. Smluvní strany se dohodly, že 6 ks jednostranných drátových náhlavních souprav Cisco typ 

531 včetně kabelu a 1 ks jednostranné bezdrátové náhlavní soupravy Cisco typ 561 včetně 

základnové/nabíjecí stanice dle odst. 1 tohoto článku dodavatel předá objednateli k testování 

do 14 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

  

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.  

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení opatřené elektronickými podpisy. 

4. Nedílnou přílohou tohoto dodatku tvoří nová příloha č. 3 smlouvy – Cenová tabulka. 

 

V Praze                     V Praze 
 

za objednatele:                    za dodavatele: 

           ALEF NULA, a.s. 

 

 

 

 

Ing. Milan Zirnsák                                                          Ing. Milan Zinek 

ředitel sekce informatiky                                                předseda představenstva 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

  

 

 

Ing. Zdeněk Virius     

ředitel sekce správní   
podepsáno elektronicky 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-156-25 

Evidenční číslo dodatku č. 1: 92-216-25     

Evidenční číslo dodatku č. 2: 92-263-25                                                                                     č.j.: 2025/103283/CNB/420 

 1 

 

Příloha č. 3 

        

Cenová tabulka  

Call centrum Hradec Králové 
 

Plnění dle čl. I odst. 1 smlouvy (implementace, dodávka SW včetně customizace, HW, školení)  

Množství  Položka 
Cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

komplet 
Implementace CC dle čl. I smlouvy včetně customizace a realizační dokumentace dle 

přílohy č. 7 (vyjma případných víceprací dle čl. IV odst. 1 smlouvy) 
1 085 000,00    

komplet Dodávka SW Eleveo 115 200,00    

komplet 
Implementace SW Eleveo včetně customizace a realizační dokumentace dle přílohy č. 7 

smlouvy (včetně případných víceprací dle čl. IV odst. 1 smlouvy) 
87 500,00    

11 ks Jednostranná drátová náhlavní souprava Cisco typ 531 včetně kabelu 35 035,00    

3 ks 
Jednostranná bezdrátová náhlavní souprava Cisco typ 561 včetně základnové/nabíjecí 

stanice 
25 263,00    

komplet 
Školení operátorů a dalších pracovníků na pobočce Hradec Králové v rozsahu 2 skupiny 

po 1 dni 
52 500,00    

Celková cena za řešení v Kč bez DPH 1 400 498,00 

  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-156-25 

Evidenční číslo dodatku č. 1: 92-216-25     

Evidenční číslo dodatku č. 2: 92-263-25                                                                                     č.j.: 2025/103283/CNB/420 

 1 

 


		2025-08-26T16:20:58+0200
	Ing. Milan Zinek


		2025-09-01T08:15:57+0200


		2025-09-01T13:32:58+0200




